EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA (EMBRAPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E DE

NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 31/2001 – EMBRAPA, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2001

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA EMPRESA
BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA (EMBRAPA) torna público que, relativamente aos
quadros constantes dos subitens 2.3.2 e 2.3.3 do Edital n.º 1/2001 – EMBRAPA, de 30 de outubro de
2001, publicado no Diário Oficial da União de 31 de outubro de 2001, Seção 3, os candidatos que se
inscreverem para realizar as provas nas cidades de Curitiba/PR ou de Goiânia/GO, se aprovados, serão
lotados, respectivamente, nas unidades da Embrapa situadas nas cidades de Colombo/PR e de Santo
Antônio de Goiás/GO.

JOSÉ AMAURI DE SOUSA
Chefe do Departamento de Administração de Pessoal da EMBRAPA